
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

     

Considerato che nell'ambito del programma triennale dei LL.PP. per il periodo "2005/2007", approvato 

con il su citato atto di Consiglio Comunale n. 71 del 22.12.2004, è incluso il progetto per la messa a norma delle 

aree esterne e palazzina "Circolo Tennis" sita in Via Leoncavallo, al fine di consentire il regolare svolgimento 

dell'attività sportiva all'interno della struttura;

Vista, a tal proposito, la perizia del 05.11.2004 Prot. n. 6/43, in  atti, con la quale si evidenzia la necessità 

di provvedere ad una serie di interventi minimi quali:

- adeguamento impianto elettrico interno zona vecchia e linee di 

  alimentazione campi coperti invernali;

- sistemazione impianto approvvigionamento idrico dei campi;



- Tinteggiature e ripristini vari;

- realizzazione di una nuova recinzione;

Considerando che con il suddetto progetto, viene prevista una spesa complessiva di Euro 35.000,00 

I.V.A. compresa;

Visto l'art. 88 del D.P.R. 554/99 nel quale è prevista al comma b) la possibilità di effettuare lavori in 

economia nel caso di manutenzione di opere ed impianti per importi inferiori a Euro 50.000,00, considerato 

altresì che i lavori in economia, ai sensi dell'art. 142 del succitato D.P.R. possono essere eseguiti in 

amministrazione diretta e per cottimi;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare nell'ammontare complessivo di Euro 35.000,00 (29.166,67 + I.V.A. 20%) la perizia per 

la messa a norma delle aree esterne e palazzina "Circolo Tennis" sita in via Leoncavallo;

2) - di procedere ai suddetti lavori in economia ed in amministrazione diretta, affidando i lavori e le 

forniture previste in progetto, conformemente a quanto previsto nei dispositivi legislativi vigenti, a ditte del 

luogo abituali fornitori dell'Ente; 

3) - di dare atto che la spesa complessiva di Euro 35.000,00 I.V.A. inclusa, risulta disponibile sul 

capitolo 9339.000 "Lavori di messa a norma palazzina circolo tennis di via Leoncavallo" del bilancio 2005 - 

impegno n. 592 -;

4) - di individuare nella persona della geom. Antonella Villa,  la Responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                 

_____________________________________________________________________

DEL31115/ASD-DEL     Determina D. n. 80 del 15.02.2005      pag.  

_____________________________________________________________________


